
2024 年 11 月吉日 

お 得 意 様 各位 

 

香川県綾歌郡綾川町陶 7188-1 
ＴＥＬ：087-877-2800 

 

定価改定のお知らせ 
 
 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てに賜り
厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力
化を図り、生産・物流コストの抑制に努めてまいりましたが、昨今の原材料・副資材・
電力・輸送費の値上げ、人件費の高騰により、従来の定価を維持することが困難となっ
てまいりました。 
 誠に恐縮ながら下記の通り製品定価を改定させていただくこととなりました。 
 何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 

記 

１．対象商品     全製品 
 

２．改定幅      ５〜１５％ 
 

３．改定実施時期  ２０２５年１月１日以降受注分より 
 
 

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
ご不明な点がございましたら、弊社営業担当員までお問い合わせ下さい。 

 
以上 


